关于举行溧阳市小学数学青年研修团队暑期专题研讨活动的通知
相关小学:
根据溧阳市小学数学教师培养计划，为进一步提升乡青年教师专题素养，经研究决定，组织青年教师研修团队暑期专题研讨活动。现将具体安排通知如下：
    一、活动时间： 2020年7月20日-21日
    二、活动主题：以学为中心的深度学习
    三、活动地点：腾讯会议室(20日的会议号：873 937 314；21日的会议号：779 937 618)
四、参加人员：
1.青年教师研修团队
2.溧阳市小学数学乡村骨干教师培育站全体成员（苏  瑜）（名单附后）
    五、活动安排：
7月20日（下午2:00-4:30）
课堂观摩：《找规律》（执教：贲友林）
专题讲座：学为中心数学课堂的探索与思考（主讲：贲友林）
 7月21日（下午2:00-4:30）
专题讲座：《为素养而教：深度学习的三重向度与实践建构》（主讲：刘玮）
互动交流
    六、其他事宜：
1.请各学校及时通知相关教师参加活动。
2.成员可以根据上课内容，提前熟悉教材内容，形成自己的教学思考。

[bookmark: _GoBack]溧阳市教师发展中心
2020年7月18日

TR IR R
SRS

wxAE
BERR AL RNERI, AR SRS

WERDEMER, ERTAL, ARRERIASEE

MRS, RAIKEN I T

AE: mETANE-NE

FHEN: WA CHRRE

S WA ALE Q08 HEWS73 537 514

GRS 93 1)

. BEAR

LRSS

LB S RO EAAR (5
B CBERE)

A ARER

THIE (FE 3030

ETRE O R RAK)

LR SATSRERERREILS (2 A%
THIE (FE B0
CRAE CAERRER RAE

FRE
ns

LR

LLTEIN